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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 97 m2,

STARGARD, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 285 000 zł

Ofertą sprzedaży jest Przestronne mieszkanie czteropokojowe o powierzchni 97 m2 położone na pierwszym
piętrze niskiego budynku wielorodzinnego w Stargardzie na początku ulicy Bydgoskiej.

Mieszkanie składa się z salonu z kominkiem, trzech dodatkowych pokoi, holu, kuchni, łazienki i osobnego WC.
Standard dobry, wymienione okna PCV, ściany gładzone malowane, na podłodze panele i terakota. W salonie
zamontowany kominek. Kuchnia w zabudowie ze sprzętem AGD pozostaje w cenie mieszkania. Łazienka do
własnej aranżacji. Do mieszkania przynależy piwnica. Mieszkanie jest rozkładowe i słoneczne. Pełna własność.
Czynsz na 5 osób to 470 zł.

Cena do negocjacji. Więcej informacji w biurze. Zapraszamy na prezentacje.

Symbol MDN74425 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 285 000 PLN

Cena za m2 2 938 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE

Ulica BYDGOSKA Powierzchnia całkowita 97 m²

Powierzchnia użytkowa 97 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard ŚREDNI, DOBRY, Konstrukcja budynku MUROWANA,

Materiał ścian CEGŁA, Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 4 Piętro 1
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Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY, Ogrzewanie C.O. GAZOWE, KOMINEK,

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączona kanalizacja JEST Internet JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV, Kominek JEST

Nr Licencji 15934

Adrian Bury
Kierownik Sprzedaży "Mój Dom Development"
Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami
 

501 548 853
adrian@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


